МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Чувашский государственный педагогический университет им. И.Я. Яковлева»

ПРИКАЗ
30 октября 2017 г.										№ 348
г. Чебоксары

О проведении IV Региональной олимпиады по биологии обучающихся общеобразовательных организаций

В целях создания благоприятных условий для интеллектуального развития молодежи и выбора направлений профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о IV Региональной олимпиаде по биологии обучающихся в общеобразовательных и в профессиональных образовательных организациях (Приложение 1).
2. Утвердить состав оргкомитета IV Региональной олимпиады по биологии обучающихся в общеобразовательных и в профессиональных образовательных организациях (Приложение 2).
3. Факультету естественнонаучного образования на базе 3-го учебного корпуса 25 ноября 2017 г. провести IV Региональную олимпиаду по биологии обучающихся в общеобразовательных и в профессиональных образовательных организациях.
4. Утвердить форму заявки участников IV Региональной олимпиады по биологии обучающихся в общеобразовательных и в профессиональных образовательных организациях (Приложение 3).
5. Утвердить форму Согласия родителя (законного представителя) на обработку персональных данных ребенка (Приложение 4).
[bookmark: _GoBack]6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Д. Е. Иванова.

Ректор        						                          	В. Н. Иванов